Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.05.2017                                                                                                   № 89

О внесении изменений в постановление от 31.03.2014 № 76 «Об утверждении Положения о проведении муниципального конкурса грантовых программ в рамках подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику» (в ред. от 27.04.2016 № 68, от 13.01.2017 № 02, от 13.04.2017 № 65)

В соответствии с Федеральном законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих  принципах  организации   местного  самоуправления   в   Российской Федерации»,  Законом  Красноярского  края  от   08.12.2006 № 20-5445   «О государственной молодежной политике Красноярского края», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 31.03.2014 № 76 «Об утверждении Положения о проведении муниципального конкурса грантовых программ в рамках подпрограммы  «Вовлечение молодежи в социальную практику» (в ред. от 27.04.2016 № 68, от 13.01.2017 № 02 от 13.04.2017 № 65) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 «Положение о проведении муниципального конкурса грантовых программ в рамках подпрограммы «Вовлечение молодежи в социальную практику»:
- пункт 4.12 изложить в новой редакции:
«4.12. Устанавливаются следующие размеры грантов, предоставляемых для реализации одного Проекта:
Максимальная сумма гранта – 100 000 рублей для общественных некоммерческих  организаций/объединений.
Максимальная сумма гранта – 10 000 рублей для физических лиц.
В случае отсутствия соискателей от физических лиц, грантовые средства распределяются по решению комиссии на другие проекты заявленные от общественных некоммерческих  организаций/объединений.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы города Шарыпово  по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
  3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава города  Шарыпово                                                             Н.А. Петровская

[bookmark: _GoBack]